
Zarządzenie nr 134 /XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania ankiety oceny pracowników  

badawczo-dydaktycznych oraz dydaktycznych zatrudnionych w Uczelni 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. opracowania ankiety oceny pracowników badawczo-dydaktycznych 

oraz dydaktycznych zatrudnionych w Uczelni, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

1) prof. dr hab. Piotr Dzięgiel  – Przewodniczący, 

2) prof. dr hab. Andrzej Hendrich – zastępca Przewodniczącego, 

3) prof. dr hab. Marzenna Podhorska-Okołów, 

4) prof. dr hab. Marzena Dominiak, 

5) prof. dr hab. Robert Śmigiel, 

6) dr hab. Marcin Mączyński, 

7) mgr Dorota Płuciennik. 

§2 

Obsługę administracyjną Zespołu zapewnia Sekretariat Prorektora ds. Dydaktyki.  

 

§ 3 

Do zadań Zespołu należy opracowanie ankiety oceny pracowników badawczo-dydaktycznych 

oraz dydaktycznych zatrudnionych w Uczelni, w terminie do dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

p.o. Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

UK 


